

56 Istebniański Rajd Wisły

Data publikacji: 4.09.2010 11:50

□

Po rocznej przerwie jaką musieli zrobić organizatorzy, Rajd Wisły wraca na drogi Śląska Cieszyńskiego i powiatu Żywieckiego. 11 września 2010 roku na terenie gminy Istebna rozstrzygnięta zostanie 8. runda Rajdowego Pucharu Polski, czyli 56 Istebniański Rajd Wisły. Organizatorem Rajdu jest Automobilklub Śląski

Organizatorzy poszukując nowych rozwiązań na zorganizowanie ciekawych odcinków specjalnych sięgnęli wstecz o 10 lat. - ***Mniemam, że dla większości adeptów sztuki rajdowej będą one zupełną nowością. Zgodnie z życzeniem zawodników z przed dwóch lat, powróciliśmy w górzyste tereny Beskidów. Trudność trasy to cecha charakterystyczna Rajdu Wisły. Tak też jest i w tym roku.*** – mówi Marcjanna Grenda dyrektor rajdu - ***Przydomek Istebniański sugeruje, że gościmy w Istebnej i tam właśnie czeka na zawodników duże wyzwanie. Niespodzianką jest również pierwszy w pętli odcinek, który wyznaczony jest w powiecie żywieckim. Jest on najdłuższy w pętli. Po raz pierwszy Rajd Wisły będzie miał bazę rajdu z prawdziwego zdarzenia. Otóż biuro, park serwisowy oraz Start i Meta będą w jednym miejscu – na Terminalu Granicznym w Zwardoniu.*** – dodaje Grenda

Nie zabraknie również atrakcji dla kibiców, w przygotowanych dla kibiców mapach trasy rajdu wskazane zostaną miejsca, w których dogodnie będzie można zaparkować samochody, by bez trudu dostać się na zamknięte dla ruchu tereny Nadleśnictwa Wiślańskiego.

Trasa 56. Istebniańskiego Rajdu Wisły będzie biegła po drogach asfaltowych i liczy łącznie **346,59** km. Składa się z dziewięciu odcinków specjalnych o łącznej długości **100,80** kilometrów.

Mapki:

- [OS 1](#)
- [OS 4,7](#)
- [OS 2,5,8](#)
- [OS 3,6,9](#)

Informacja o utrudnieniach w ruchu w Istebnej:

OS 2:

W godzinach od 8:00 – 17:30 zamknięte zostaną: KAMESZNICA GÓRNA, PRZEŁĘCZ KONIAKOWSKA, ZIMNA WODA, GRONIK II, RAZTOKA, MAŁĄCZKA, PASIEKI, ZAOLZIE, ZAGROŃ.

Utrudnienia w ruchu będą również miały miejsce w dniu zapoznania się z trasą przez zawodników tj. 10 września 2010 r, w godz. 10:40 – 13:10, którzy poruszać się będą w normalnym ruchu drogowym zgodnie z przepisami.

OS 3:

W związku z tym w godzinach od 8:30- 18:00 zamknięte zostaną: KUBALONKA OSIEDLE, OLECKI, TOKARZONKA, WILCZE, TARTAK, KAMERALNA, SZYMCZE, JASNOWICE

Utrudnienia w ruchu będą również miały miejsce w dniu zapoznania się z trasą przez zawodników tj. 10 września 2010 r, w godz. 13:30 – 16.00, którzy poruszać się będą w normalnym ruchu drogowym zgodnie z przepisami.

więcej informacji na stronie: <http://www.raid-wisly.pl/>